СОВЕТ

ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

28 октября 2016 года                    г.Михайловск

                               № 443
Об участии администрации Шпаковского муниципального района                          в федеральных и краевых программах, оценка результативности
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления              в Российской Федерации» и планом нормотворческой деятельности              на 2016 год, утвержденным решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края, Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края
РЕШИЛ:

1.Информацию «Об участии администрации Шпаковского муниципального района в федеральных и краевых программах, оценка результативности» принять к сведению.
2.Администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края и администрациям муниципальных образований поселений Шпаковского района Ставропольского края активизировать работу по участию в федеральных и краевых программах для привлечения дополнительного финансирования из федерального бюджета и бюджета Ставропольского края в бюджет Шпаковского муниципального района Ставропольского края.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
Шпаковского муниципального
района Ставропольского края

        Ю.Ф.Качанов